[bookmark: _GoBack]Юргинский муниципальный район
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Кемеровская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	04
	»
	03
	20
	19

	№
	152

Об утверждении вида обязательных работ и перечня предприятий
и учреждений для лиц, которым назначено административное наказание
 в виде обязательных работ

В соответствии с требованиями ст.32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, в целях создания в Юргинском муниципальном районе условий для исполнения административного наказания в виде обязательных работ:

1. Утвердить перечень предприятий и учреждений и вид обязательных работ, для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по социальным вопросам Герейн М.В.

		Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 04.03.2019 № 152

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ
Юргинского муниципального района и вид обязательных работ для лиц,
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Предприятия и учреждения
	Вид работ
	Телефон

	1.
	Администрация Арлюкского сельского поселения
	Выполнение погрузо-разгрузочных и подсобных работ
	9-81-12

	2.
	Администрация Зеледеевского сельского поселения

	7-02-37

	3.
	Администрация Лебяжье-Асановского сельского поселения

	9-42-43

	4.
	Администрация Мальцевского сельского поселения

	7-36-39

	5.
	Администрация Новоромановского сельского поселения

	7-71-09

	6.
	Администрация Попереченского сельского поселения

	9-62-46

	7.
	Администрация Проскоковского сельского поселения

	7-32-83

	8.
	Администрация Тальского сельского поселения

	9-01-36

	9.
	Администрация Юргинского сельского поселения

	9-33-00

	10.
	Муниципальное унитарное предприятие «Комфорт»

	4-90-30

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью жилищно-коммунальное хозяйство «Асановское»

	9-41-32

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью жилищно-коммунальное управление «Новоромановское»

	7-21-21

	13.
	АНО «Центр медицинской и социальной помощи
«Забота 42» (д. Талая, ул. Тальская, 9).

	9-01-15

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Асаново-Агро»

	94-221

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский Аграрий»

	73-210

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский Аграрий» отделение Проскоково

	73-210

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский Аграрий» отделение Безменово

	73-210

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский» отделение «Юргинский»

	94-108

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский» отделение «Большеямное»

	94-108

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Новые зори» (д.Талая, ул. Центральная, 2В)

	90-121

	21.
	Крестьянское фермерское хозяйство  Богацкая С.С.  (нп.Блок-пост 149км.,)

	89234812062

	22.
	Крестьянское фермерское хозяйство  Орехов М.В. (с.Поперечное, ул. Набережная 23)

	89043776760
99069210210

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юргинский лесхоз»  (г. Юрга, ул.Школьная, 41а)

	5-54-87

	24.
	Юргинский городской суд (г. Юрга, ул. Максименко, 10а)

	6-55-54

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «Спутник» (с. Мальцево,ул. Советская, 34-1)

	73-616

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирская Нива»  (г. Юрга, ул. Ленина, 52)

	8(3822) 953133

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью «Капитал»  (д. Зимник, ул. Зеленая, 6а-1)

	89059138448
89235354448

	28.
	Индивидуальный предприниматель «Калинин Д.А.»  (д.Кирово, ул.Центральная, 71)

	89050780150

	29.
	Крестьянское фермерское хозяйство Симашкин И.В. (с.Поперечное,  ул.Советская, 57)

	89235232384

2